SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REBOBINAGEM DE UM MOTOR LEÃO DE 5,5 

HP  COM  SERVIÇO  DE  EMBUCHAMENTO,  E  CONSERTO  DE  UM  BOMBEADOR  4R8  C/  18 

ESTAGIOS, EM MANUTENÇÃO AO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA DA LOCALIDADE DE 

LAGOA DO ALIVIO, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.    

No valor de R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS).  

 

Data 02/05/2018